2022 年 6月 20 日

株主各位

会 社 名 ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6298 東証プライム）

問合せ先 取締役管理統括本部長 畠山督

（TEL．042－546－1161）

第 50 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

2022 年６月 10日付でご送付申し上げました、当社「第 50 回定時株主総会招集ご通知」に

おきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所：下線部分が訂正箇所であります。

９ページ １．企業集団の現況に関する事項（２）設備投資の状況

（訂正前）

当連結会計年度における当社グループの設備投資の総額は、311 百万円

となりました。主な内訳はリース資産 97 百万円、工具器具 86 百万円、機

械及び装置 70百万円であります。

（訂正後）

当連結会計年度における当社グループの設備投資の総額は、311 百万円

となりました。主な内訳は建設仮勘定 97 百万円、工具器具 86 百万円、機

械及び装置 70百万円であります。

以 上